Willelmi filii eorum et pro salute Turstini archiepiscopi

et pro remedio antecessorum mconim et meo, uxoris mee

et liberorum meorum et tidelium meorum. Testibus hiis

Turstino archiepiscopo et Willelmo archidiacono, Aufredo

et Richardo capellanis ejus, Rainaldo capellano meo,

Siwardo presbitero, Godardo, Rainero, Wallcf, Chetello,

Odardo, Ricardo et multis aliis.

4. Carta Ranulfi Meschyx filii Willelmi de

wirkyn'gtox, molendino, etc.

Ranulfus Meschinus^ filius Willelmi Meschin omnibus

tidelibus, tarn clericis quam laicis, litteras has videntibus

vel audientibus, salutem. Sciatis me dedisse et con-

cessisse Deo et sancte Marie Ebor[aci] et sancte Bege pro

salute mea et pro anima paths mei et fratris et parentum

meorum quicquid Chetellus filius Heltredi dedit in Wirch-

intuna,^ scilicet, ecclesiam ejusdem ville et molendinum

in eadem villa et terram ejusdem ville quantum ipsi

divisit et dedit. Hanc concessionem et donacionem fecit

idem R[anulfus] in die assumcionis sancte Marie coram

istis testibus, Odardo capellano suo, Fulcone avunculo

4. ' This Kanulf Meschin founded the Cistercian abbey of

Calder within the lordship of Coupland in 1134 (Dugdale, Man.,

V. 340, 349). From Kanulf 's mention of a deceased brother in

this charter it may be taken that William ]\leschin had more than

one son, unless indeed that fratris is a scribal error for matris.

Whitaker without giving his authority puts Matthew as a brother

of Kanulf in his short pedigree of William Meschin's descendants

(Hist, of Craven, p. 297). In Nos. 1 and 2 William Meschin

alludes to liberorum meorum, though the phrase may refer not to

his sons but to his children.

* It is commonly supposed that Gospatric son of (Jrm was the

first of this family settled at Workington. This deed is sufficient

cv-idcncc that the vill was in possession of his grandfather Chctell.
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ejus, Ranniilfo de Suait, Willelmo de Archis,^ Philippe

filio Clerembeldi, Gaufrido presbitero, Willelmo Borgando,

Willelmo filio Chening, Godardo dapifero.

5. Carta Willelmi filii Ranulfi Meschyn de vij

CARUCATIS TERRE, ETC.

WiLLELMUS filius Raimulfi, Turstino Eboracensi archie-

piscopo et omnibus sancte Eboracensis ecclesie par-

rochianis, tarn clericis quam laicis, presentibus et futuris,

salntem. Pium est ut sancta Dei ecclesia a filiis et

fidelibus suis dilatetur et amplificetur. Eaproptcr dedi

et presenti cartula confirma\'i ecclesie sancte Marie